
Høringspart  E-mailadresse 

Aalborg Universitet  aau@aau.dk  

Aarhus Universitet  okn@dmu.dk  

Apotekernes A/S  apotekernes@apotekernes.dk  

Arbejdstilsynet  at@at.dk  

Astma-Allergi Danmark  info@astma-allergi.dk  

Branchearbejdsmiljørådet Jord til Bord  barjordtilbord@di.dk  

Brancheforeningen for kommunal 

Skadedyrsbekæmpelse, c/o Mortalin  
info@mortalin.dk  

Bæredygtigt Landbrug  info@baeredygtigtlandbrug.dk  

Centralorganisationen af industriansatte i Danmark (CO 

- Industri)  
co@co-industri.dk  

Centralorganisationernes Fællesudvalg (CFU)  info@cfu-net.dk  

DAKOFA  dakofa@dakofa.dk  

Danmarks Apotekerforening  apotekerforeningen@apotekerforeningen.dk  

Danmarks Farve- og Limindustri  gitu@di.dk  

Danmarks Fiskeriforening  mail@dkfisk.dk  

Danmarks Sportsfiskerforbund  post@sportsfiskerforbundet.dk  

Dansk Akvakultur  danskakvakultur@danskakvakultur.dk  

Dansk Amatørfiskerforening  fkjerulf@mail.dk  

Dansk Botanisk Forening  dbotf@mail.tele.dk  

Dansk Detail  mail@dansk-detail.dk  

Dansk Erhverv  hoeringssager@danskerhverv.dk  

Dansk Gartneri  danskgartneri@danskgartneri.dk  

Dansk Maskinhandlerforening (DM)  dmh@danskmaskinhandel.dk  

Dansk Metal  metal@danskmetal.dk  

Dansk Ornitologisk Forening  dof@dof.dk  

Dansk Pelsdyravlerforening  kopenhagenfur@kopenhagenfur.com  

Dansk Planteværn  info@plantevaern.dk  

Dansk Sejlunion  ds@sejlsport.dk  

Dansk Skovforening  info@skovforeningen.dk  

Danske Havne (Provathavne er associeret)  danskehavne@danskehavne.dk  

Danske Maritime  info@danskemaritime.dk  

Danske Maskinstationer og Entreprenører  post@dmoge.dk  

Danske Regioner  regioner@regioner.dk  

DANVA  danva@danva.dk  

De Økonomiske Råd  dors@dors.dk  

Den Danske Dyrlægeforening  ddd@ddd.dk  

DS Håndværk & Industri  ds@ds-net.dk  

DTU  dtu@dtu.dk  

Dyrenes Beskyttelse  db@dyrenes-beskyttelse.dk  

Energistyrelsen  ens@ens.dk  

Erhvervs- og Vækstministeriet  evm@evm.dk  

Erhvervsstyrelsen  erst@erst.dk  

Erhvervsstyrelsen Let Byrder  letbyrder@erst.dk  
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Fagligt Fælles Forbund 3F  hoering@3f.dk  

Ferskvandsfiskeriforeningen for Danmark  nb@ferskvandsfiskeriforeningen.dk  

Finansministeriet  fm@fm.dk  

Foreningen af Danske Biologer  cr@roedkilde-gym.dk  

Foreningen af danske brøndborere  bestyrelsen@broendborer.dk  

Foreningen af Danske Transportcentre (FDT)  fdt@ntu.dk  

Foreningen af Kommunale Beredskabschefer  fkb-sekretariat@mail.dk  

Foreningen af Lystbådehavne i Danmark  info@flidhavne.dk  

Foreningen af miljø, plan og naturmedarbejdere i det 

offentlige (Envina)  
mail@envina.dk  

Foreningen af Registrerede Revisorer (OBS. fusioneret 

til FSR)  
frr@frr.dk  

Foreningen af Skibs- og bådebyggere i Danmark  info@danboat.dk  

Foreningen af statsautoriserede revisorer  fsr@fsr.dk  

Foreningen af Vandværker i Danmark (FVD)  fvd@fvd.dk  

Foreningen for Biodynamisk Jordbrug  biodynamisk-forening@mail.tele.dk  

Forsvarsministeriet  fmn@fmn.dk  

Geodatastyrelsen  gst@gst.dk  

GEUS - Danmarks og Grønlands Geologiske 

Undersøgelser  
geus@geus.dk  

Giftlinjen, Bispebjerg Hospital  lhoe0021@bbh.regionh.dk  

Green Network  greennetwork@greennetwork.dk  

Greenpeace, Danmark  info.dk@greenpeace.org  

Grøn hverdag  mail@groenhverdag.dk  

International Transport Danmark (ITD)  itd@itd.dk  

Justitsministeriet  jm@jm.dk  

Kemi & Life Science  info@kemi-og-life-science.dk  

Kirkeministeriet  km@km.dk  

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen  kfst@kfst.dk  

Kulturministeriet  kum@kum.dk  

Københavns Kommune  okf@okf.kk.dk  

Landbrug & Fødevarer  hoering@lf.dk  

Landsforeningen Praktisk Økologi  info@praktiskoekologi.dk  

Landsorganisationen i Danmark (LO)  lo@lo.dk  

Materialistforeningen  hd@matas.dk  

Natur- og Miljøklagenævnet  nmkn@nmkn.dk  

NaturErhvervstyrelsen  mail@naturerhverv.dk  

Naturstyrelsen  nst@nst.dk  

NOAH  noah@noah.dk  

Rederiforeningen af 2010 og Danmarks Rederiforening  info@shipowners.dk  

SEGES  info@seges.dk  

Skatteministeriet  skm@skm.dk  

Statsministeriet  stm@stm.dk  

Styrelsen for Forskning og Innovation  fi@fi.dk  

Sundhedsstyrelsen  sst@sst.dk  
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Videncenter for Allergi  info@videncenterforallergi.dk  

Videnscenter for Landbrug - Landbrugsinfo  vfl@vfl.dk  

WWF Verdensnaturfonden  wwf@wwf.dk  

Økologisk Landsforening  info@okologi.dk  
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